TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 141/TB-CNTĐ-QLĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29  tháng  06  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc đóng học phí và các khoản phí môn học Giáo dục quốc phòng an ninh

tổ chức trong học kỳ hè - năm học 2021-2022

Căn cứ Kế hoạch số 25/KH-CNTĐ-KCB ngày 20 tháng 05 năm 2022 của Khoa học

cơ bản về việc tổ chức giảng dạy môn Giáo dục quốc phòng và an ninh.

Phòng Quản lý đào tạo thông báo về việc đóng học phí và các khoản phí môn học

Giáo dục quốc phòng an ninh tổ chức trong học kỳ hè năm học 2021-2022 như sau:

- Học phí: HSSV đóng tại phòng Tài chính kế toán trước ngày 08/07/2022.

Lưu ý: Cả 3 đợt học đều đóng học phí trước ngày 08/07/2022.

- Tiền thế chân và tiền thuê trang phục: HSSV đóng cho Giảng viên đứng lớp khi

nhận trang phục (ngày đầu tiên của khóa học).

Đề nghị Khoa thông báo cho Sinh viên biết và thực hiện theo đúng nội dung thông

báo.

Trân trọng./.

         TRƯỞNG PHÒNG

          ( đã ký)

    Võ Thành Trung

Nơi nhận:

- K.KHCB;

- Lưu QLĐT.